УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 916

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 13.02.2024  №  2/3

О членах участковой избирательной комиссии избирательного участка

№ 916 участвующих в проведении адресного информирования и оповещения

избирателей о дне, времени и месте, а также о формах голосования

на выборах Президента Российской Федерации,

назначенных на 17 марта 2024 года

В соответствии с постановлением территориальной избирательной

комиссии Слободского района Кировской области от 22.01.2024 № 73/526 «О

членах территориальной избирательной комиссии Слободского района Кировской

области ответственных за реализацию проекта «ИнформУИК» в период

подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации,

назначенных на 17 марта 2024 года, на территории Слободского района

Кировской области» участковая избирательная комиссия избирательного участка

№ 916 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить Состав участвующих в проведении адресного

информирования и оповещения избирателей о дне, времени и месте, а также о

формах голосования на выборах Президента Российской Федерации, назначенных

на 17 марта 2024 года членов участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 916 с закреплением адресов домовладений согласно

приложению.

 2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную

комиссию Слободского района Кировской области.

 3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Слободского района в разделе Территориальная избирательная

комиссия в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель комиссии  В.А. Изместьева

Секретарь комиссии   О.В. Солонщикова

Приложение

к постановлению участковой

 избирательной комиссии

избирательного участка №916

от 13.02.2024 № 2/3

Состав участвующих в проведении адресного информирования и

оповещения избирателей о дне, времени и месте, а также о формах

голосования на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на

17 марта 2024 года членов участковой избирательной комиссии

избирательного участка №916 с закреплением адресов домовладений

№

п/п
Ф.И.О члена УИК

Статус

(координатор/

обходчик)

Адреса домовладений

1
Солонщикова Ольга

Владимировна

Координатор дер. Кассины: переулок Лесной, проезд

Ореховый, проезд Солнечный, ул.

Вечерняя, ул. Григоря Булатова, ул.

Домодедовская, ул. Домостроительная, ул.

Дубравная, ул. Житная, ул. Закатная, ул.

Звездная, ул. Косинская, ул.Костинская, ул.

Ксенофонта Анфилатова, ул. Никольская,

ул. Песчаная, ул. Рубиновая, ул. Светлая,

ул. Сереброва, ул. Сосновая, ул. Сосновое

кольцо;

с. Бобино: ул. Молодежная;

 дер. Малые Серовы, ул. Гармонная, ул.

Заречная, ул. Мельничная.

2
Изместьева Валентина

Александровна

Обходчик с. Бобино, ул. Внешних вод, переулок

Школьный, переулок Южный, ул.

Внуковская, ул. Изумрудная, ул. Кировская,

ул. Лопатиха гора, ул. Лучинская, ул.

Нагорная, ул. Панорамная, ул. Полевая, ул.

Порошинская, ул. Светлая, ул. Советская,

ул. Черемуховая.

3

Карпова Людмила

Владимировна

Обходчик дер. Заборье, ул. Боровая, ул.

Васильковая, ул. Дальняя, ул. Дружбы, ул.

Зеленая, ул. Мира, ул. Молодежная, ул.

Новая, ул. Проезжая, ул. Прудная, ул.

Рябиновая, ул. Садовая, ул. Южная, ул.

Ягодная

4

Пономарева Нелли

Николаевна

Обходчик

дер. Подгорена: ул. Ложкинская, ул.

Мирная, ул. Нагорная, ул. Плишкинская,

ул. Прозоровская, ул. Фиалковая, ул.

Центральная.